ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  07.10.2022                                                                                                    №   51
с.Староалейское
	Об утверждении формы бюллетеня
для тайного голосования

В соответствии со статьей 5 Регламента  Третьяковского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить образец бюллетеня для тайного голосования по вопросу «Об избрании председателя Третьяковского районного Совета депутатов восьмого созыва» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

 Третьяковского районного Совета депутатов                                 И.А. Данилова
образец

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по вопросу

	РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ бюллетеня для тайного голосования:

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от Ф.И.О. кандидата.   Бюллетень, в котором любой знак поставлен в нескольких квадратах, либо не поставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Ф.И.О. депутата
	[image: image1.png]

	Ф.И.О. депутата
	[image: image2.png]

 «Об избрании председателя Третьяковского районного Совета депутатов восьмого созыва»